4° Si celebrans ante consecrationem deficiat, alius sacerdos Missam continuare non debet, juxta communem

sententiam ; si post consecrationem, sive utriusque, sive unius speciei, et ante sumptionem utriusque, alius sacerdos etiam non jejunus, et, defectu aliorum, excommunicatus, interdictus, irregularis, supplere debet, si absque gravissimo incommodo possit et intra spatium unius horæ accersiri valeat. Post horam non supplendus est celebrans deficiens, quia idem non censeretur Sacrificium. *S. Ligorius*, l. 6, n. 355.

5° Si excommunicatus denunciatus Sacro assistere vellet et expelli non posset, aut si tempore Sacrificii ecclesia pollueretur, ante Canonem, Missa statim abrumpenda esset : incepto Canone, proseguenda foret usque ad communionem inclusive, populo dimisso soloque ministro remanente cum presbytero, et, communiōe facta, omnia asportanda essent in sacristiam vel in alium locum vicinum, ut ibi compleretur liturgia. *Conf. d'Angers, Censures.*

FINIS TRACTATUS DE EUCHARISTIA.